КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНДЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2014                                 с. Миндерла                                №  45
Об отмене постановления

администрации  Миндерлинского

сельсовета от  16.11.2011 № 91

С целью приведения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг администрацией Миндерлинского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Миндерлинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Миндерлинского сельсовета от 16.11.2011 № 91 «Об утверждении  административных Регламентов по предоставлению администрацией Миндерлинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края муниципальных услуг» отменить.
2. Заместителю главы Черкасовой Л.Н. привести в соответствие реестр Муниципальных услуг, в срок 30 дней после принятий новых регламентов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу в  день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Миндерлинского сельсовета».

Глава Миндерлинского сельсовета                                      Э.А. Горн